THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tổ chức khóa đào tạo “Ngôn ngữ trị liệu dành cho trẻ tự

kỷ” Khóa 23 tại Viện Tâm lý học và phát triển mô hình giáo dục

Căn cứ Kế hoạch số 3097/KH-TĐHYKPNT ngày 05 tháng 11 năm 2024 của Trường

Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc tổ chức khóa đào tạo “Ngôn ngữ trị liệu dành

cho trẻ tự kỷ” Khóa 23 tại Viện Tâm lý học và phát triển mô hình giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 4287/QĐ-TĐHYKPNT ngày 05 tháng 11 năm 2024 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc tổ chức khóa đào tạo “Ngôn ngữ trị liệu

dành cho trẻ tự kỷ” Khóa 23 tại Viện Tâm lý học và phát triển mô hình giáo dục.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo về việc thay đổi thời gian tổ

chức của lớp “Ngôn ngữ trị liệu dành cho trẻ tự kỷ” Khóa 23 tại Viện Tâm lý học và phát

triển mô hình giáo dục, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức dự kiến: từ ngày 15/02/2025 đến ngày 27/4/2025.

2.  Hình thức học:

- Lý thuyết: học trực tuyến qua phần mềm MS Teams.

- Thực hành: học tập trung tại Viện Tâm lý học và phát triển mô hình giáo dục.

- Địa điểm và ngày giờ tổ chức lớp chính thức sẽ thông báo cụ thể đến từng học viên.

3. Thông tin liên hệ:

- Viện Tâm lý học và phát triển mô hình giáo dục.

- Địa chỉ: số 24, ngõ 248 Hoàng Ngân, Trung Hoà, Cầu Giấy, Hà Nội.

- Người nhận hồ sơ: Phạm Hoài Thu ĐT: 0906 168 383

- Email: vientamlyhoc.iepmd@gmail.com

4. Học phí: 13.800.000 đồng/ học viên/ khóa. Đóng học phí 01 lần.

Chuyển khoản qua ngân hàng theo thông tin sau:

- Tên TK: Ngân Hàng TMCP Công Thương Việt Nam (Vietinbank) - Chi nhánh

Hồ Chí Minh

- Số TK: 127 000 083 638

- Chủ tài khoản: Trường Đại Học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch

Nội dung chuyển khoản: “HỌ VÀ TÊN HỌC VIÊN – LỚP NNTL TỰ KỶ

K23HN”

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

     Số:  3481/TB-TĐHYKPNT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 11 năm 2024

Chú ý: Nếu học viên nhờ người khác chuyển khoản thì ghi nội dung chuyển khoản

là họ và tên của học viên tham gia lớp học.

Học viên giữ giấy nộp tiền thay thế cho thẻ vào lớp.

Nhà trường không giải quyết hoàn trả học phí sau khi lớp đã khai giảng.

5. Hình thức nộp hồ sơ:

- 01 đơn đăng ký học theo mẫu (đính kèm);

- 01 bản sao văn bằng tốt nghiệp từ trung cấp trở lên có sao y bản chính;

- 01 ảnh 3x4 (ảnh chụp không quá 6 tháng, phía sau ghi đầy đủ họ tên, ngày tháng

năm sinh);

- 01 bản sao CMND/CCCD có sao y bản chính;

- Giấy xác nhận công tác của cơ quan (nếu có);

- 01 bản photo hình chụp chuyển khoản hoặc giấy uỷ nhiệm chi của Ngân hàng;

- Các đối tượng học viên không phải là nhân viên y tế (tâm lý, giáo viên giáo dục

đặc biệt, giáo viên mầm non, công tác xã hội, giáo viên tiểu học) cần nộp kèm Giấy cam

kết tham dự khóa đào tạo với mục đích nâng cao kiến thức, kỹ năng trong hoạt động chuyên

môn.

Học viên đăng ký lớp qua đường link: http://tiny.cc/nntltkk23hn

hoặc quét mã QR bên cạnh.

Trước khi nộp bản giấy cứng về Viện Tâm lý học và phát triển mô hình

giáo dục.

Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày ra thông báo đến khi đã nhận đủ số lượng

học viên.

Ghi chú:

- Không nhận hồ sơ qua đường bưu điện;

- Trường sẽ không hoàn trả hồ sơ và học phí sau khi lớp đã khai giảng.

Nội dung chi tiết: đính kèm Thông báo chiêu sinh số 3098/TB-TĐHYKPNT ngày

05 tháng 11 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Các BV Quận, Huyện;

- Các PKĐK;

- Lưu: VT, TTĐTNLYT, ĐVĐT-PKĐK, (Q_04).

TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG TRUNG TÂM

ĐÀO TẠO NHÂN LỰC Y TẾ

(Đã ký)

PGS.TS.BS. Huỳnh Nguyễn Khánh Trang